ã PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEiDA, 265 - CENTRO - CEP 18.1 85-000 - TEUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRA . Piar DO SUL - SP
www.pifardasul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.505/201 9
De 30 de julho de 2019.

"DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

MARCO AURELIO SOARES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R ESOLVE

Art. lo -- Fica exonerado do cargo de Encarregado
de Transporte da Saúde, o Sr. LUIZ CLAUDIO RODRIGUES ROSA, portador da CTPS
n' 51226, série 602'/SP, retornando às suas funções de Motorista 11.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação

Iho de 201 9Pilar do Sul, 30 de

DARESMARCO AURÊL@
Prefeito licilj

CAETANO SCADUTO FLHO
r. de Neg. Jurídicos e TrIbutárIOs

JO
Secr. d

sÉ CAÉLogPEnünA
: Admlni: e Jlecursos

Humanos

Municipal de Pilar
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

na data supra.

RafaeIBueno Ribeiro
Assistente Administrativo l